
 

 

 

 

 

  П Р И К А З 

 
20.01.2023 г.                                                                                                           №17 

 

 

О внесении изменений в приказ от 21.12.2022 № 106 «Об утверждении цен на платные 

услуги, оказываемые населению структурными подразделениями 

МБУК г. Шахты "ЦБС"» 

 

 

В соответствии со ст. 13 Федерального закона от 29 декабря 1994г. № 78-ФЗ «О 

библиотечном деле», ст. 52 закона Российской Федерации от 9 октября 1992г. № 3612-1 

«Основы законодательства Российской Федерации о культуре», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Изложить абзац 5 п.1 приказа от 21.12.2022 № 106 «Об утверждении цен на платные 

услуги, оказываемые населению структурными подразделениями МБУК г. Шахты "ЦБС"» 

в следующим виде: 

- Организация  и проведение культурно-массовых мероприятий (в рамках 

реализации программы «Пушкинская карта»)  

квест, игра -  200 руб. 

лекция, мастер-класс – 250 руб. 

1. Заместителю директора по библиотечно-информационной деятельности                  

Сергиенко Е.А. разместить информацию на сайте МБУК г. Шахты «ЦБС». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Директор МБУК г. Шахты «ЦБС»                                        М.Г.Борзилова 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

Е.А. Сергиенко   

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Администрация города Шахты 
Муниципальное бюджетное учреждение культуры города Шахты  

«Централизованная библиотечная система » 
346500, г.Шахты, Ростовская область, ул. Советская 155 ИНН 6155014631, КПП 615501001 тел./факс 22-10-31 

 


